[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область Сальский района
Администрация Гигантовского сельского поселения
_____________________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     от 04.06.2025 г.                                                                                          № 75
пос. Гигант

О проведении инвентаризации

1. Для проведения инвентаризации в Администрации Гигантовского сельского поселения назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель:
Начальник финансово-экономического отдела        Андреева Елена Евгеньевна

Члены комиссии:
1. Главный бухгалтер                                                 Иванова Мария Анатольевна
2. Главный  специалист                                              Карпенко Марина Анатольевна
3. Специалист  1 категории                                        Гусева Анна Юрьевна

2. Инвентаризации подлежит: дебиторская задолженность по доходам.

3. Причина инвентаризации – сдача отчетности за II квартал 2025 года, повышение эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам, анализ динамики изменения дебиторской задолженности по доходам.

4. К инвентаризации приступить 01.07.2025 г., окончить 01.07.2025 г.

5. Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию Администрации Гигантовского сельского поселения не позднее 01.07.2025 г.

6.  Контроль за выполнением данного Распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Андрееву Е. Е.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                                Ю.М. Штельман